pos. amissit dñs. vt
 tur. Sed r. si seru' bona fi-
 de alciu' fuiat. an ei' ppetat
 aquille' actio: r. magis erit in
 factu' actio dāda. C. Eū cul
 vestimenta cōmodata sunt nō
 posse" si scissa fuerint lege aq-
 lia agere. Jul. ait: s. dñs eam
 ppetere. C. An fructuari' v'l
 vñs. legis aquille actionez
 habeat. Julia. tractat. et ego
 puto meli' vñle' iudictum ex
 hac causa dandum. Paulus

S. Ed r. si ppteratis dñs
 vulnerauerit fuūv'l oc-
 ciderit in quo vñsfructu' me'
 est: danda' est michi ad exem-
 plū legis aquille actio in euz
 p portione' vñsfructu'. vt etiā
 ea p s. anni in estimationē ve-
 niat: qua nōdū vñsfructus me
 us' fuit. T. Ipanus.

P. Iber hō suo noievtile
 redhibiturus essem dānu iu-
 ria datu' esset. Jul. ait legis
 aquil. actionem michi ppete-
 re: meq; cū cepo redhibere ti-
 bi qcdā fuero psecut' restitu-

simpliciter fructuario actio denegat. s. ibi d̄ directa in
 tallig. vñlis autē actio dabitur. vt h̄c. et. J. b. aqua plu-
 ar. si vñsfr. Accur.

S. Ed et si ppteratis. danda est. vñlis. s. ad exēpli
 q. C. Pro portione. i. non habita esti-
 matione proprieatis. Accur.

r. C. Meus i. quiātē etiā p̄ius valuisse vñsfr. in seruo
 Sed cur in infante nō fit estimatio retro ante nativitatē.
 vt. J.e. inde nerati'. s. si infans. R̄. quia ibi nulla in
 id tempus posse fieri estimatio. Accur.

L. Iber hō. hz actionē. vt. s. e. qua actione. s. si quis
 in collucione: sed an agef hic ob futuras opas
 R̄. nō hz quosdā. vt arg. Leo. quēadmodū. s. idē labeo.
 sed hoc cessat in fructu immature collecto. vt. J.e. si fuū
 seruum. s. si olinā. nā habeb rō futuri pmodi etiā i suo
 instituto herede q. occiditur ab alio. vt. J.e. inde nerati'
 in princi. Itē in operaetiam videat idē q. agatur ex fu-
 tura opera. vt. s. ti. i. ex hac.

t. C. Nemo. q. liber hō non recipit estimationē: vt. J. de
 his quis deie. l. i. s. sed cum homo. Accur.
 hō non
 v. C. Fugitiui. de fug. s. in ideo statim supponit: q. vi-
 recipit debatur ipsum posse agere quasi liber sit. vt. J. de edil.
 estima-
 tionem
 edic. quis sit. s. idem recte sit.

Liber nonus

Sic michi teneri. si nō s' leui culpa vt. I. de acq. re. do.
b Legē. f. aquilam. Accur. (d. liber hō.)
c Dominus. i. pro domino. Accur.
S Ed et si ipse facit. s. de dolo. et eleganter. S. item
 si. Accurius.
H Uic scriptū re. legat'. et
 sic nōndū erat legatū. vt. d. l. de
 dolo. et de leg. i. si
 hō. et ideo nec a-
 cito ei competere
 pot'. et heres libe-
 rat' est si sine do-
 lo suo hoc fiat.
f Acquisita.
 sic et cū lucrē he-
 redis mouf. vi. f.
 le. i. filius. i. si.
g Sz cedere. i.
 supiori casu nom:
 q' tueri speciei
 sit liberatus: nill
 heres occidat. vt
 I. de le. i. qd g. S.
 si heres. tunc em
 distinguit meren-
 te vel nō: vt ibi di-
 cit. hic aut tenet:
 q' vulneratu. pte
 stare dī qui hz.
h Mortuere.
 vt putabat nō tñ
 erat certū: i. sic nō
 est. I. de reg. ut vul-
 neratus.
i Naturi'. S.
 ex protē vulnerē
 moriurus puta-
 batur. Azo.
k Tūc cuz. sic
 postea facuz re-
 trorahis. vt. I. e.
 ait. S. i. I. de sol.
 q' res. S. i. I. dā.
 I. f. dāni. S. fabin.
l Zisserit. f.
 dominus.
m Decesserit
 scz dhs. v. d. scz
 vulneratus.
n heredē ei'
 scz libertū ipsū. vel dic heredē liberti'. vt. I. e. l. nā sicut. S.
 si dhs. et tunc dic decesserit. f. vulneratus. Accur.
o Nō posse ad estimationē forte. ager m̄ ob ipēas
 et opas. vt. dixim'. S. e. l. qua actione. S. si q' i collu.
Q Uia in eū casuz. mala rō. S. si quodā: q' nō ē gnalis
 vt. I. de actio. et obli. l. q' cu. et erit sensus. venit q'
 dē in eū casuz q' decesserit vulneratus: q' si vulneraretur
 hodie post mortē: tūc agi nō posset. vel dic: q' si liber oc-
 cideret vel vulnerare sicut hic fuit: post vulner. hfs.
 ei' nō agi fm. 30. et ambe fm scdām positionē cas'. vel
 fm pīmā positionē optia est rō. et sit sensus vt. diximus

q' liber sui estimationē petere nō possit. Est enim impossiblē
 q' q' seru' vel liber aliquo casu vel tempore vel mō
 possit petere estimationē suāpī. et sic nō reprobat hec rō
 per. l. illā q' cu. q' hu' meo vulnerato et manumissione
 et tūc nō posset incipe michi petere actio phtū statu
 inspeccio. nō elibē
 impossibile: q' pos-
 set redigi i meam
 seruitutē terl. et
 sic ibi locq' in. l. q'
 cu. et h' d'ces
 serit. f. dhs. pos-
 set et alii rō alia
 gnari si hec dicat
 insufficiē: q' sit
 absurdū q' aliq'
 sui perat ultima
 tionē. vt. I. eo. l. nā
 sicut. S. si dhs ser-
 u' i ita hu' sub-
 audiāt maxie. I. e.
 no. huc ar. q' h' exp-
 ressum. vt. t. S
 de seru'. l. p. par-
 te. i. I. de reg. ur.
 in ambiguis. S.
 sed arg. S. ansi. S.
 leg. S. dñio. i. d. S.
 pī. pe. i. ilia. S.
 quod dicitur.

S I dhs. pos-
 sessou'. q' h' titulum. Accur.
r Tenebit scz ad interesse: i. sic nō meruit occidi.
 vt. I. de pig. l. f. h.
 z. e. i. mela. S.
 si in eo. l. f. S. f. c.
 si meruit. vt. I. e. l.
 qui occidit. idem in actio. furti vt
 operat creditorū.
 vt. I. de fur. itaq.
 h' sed et si res.
s Occidit. f.
 f. h' cu. azo. post
 aditā h' d'citatē. vt
 S. e. l. liber homo
 S. v'lamo.
t Accreuisse.
 vt. I. eo. l. nīo. S.
 l. nam sicut. sed certe imo magis non decreuisse. vt. C.
 de cado. tol. S. pe. Accur.
S Ed et si coe. cel'. vt. I. e. si fu' ser. S. i. t. S. p. soc. S.
 si ex furtiuā cā. S. i. t. J. cō. diu. et si nō. S. venit. sed
 ar. contra. I. de iniur. item apō labone. S. si communē
 sed ibi in iniuria dicit.
A It lex. fuisse. tantum dare domino damnas esto
 vt. S. e. l. q'.
y Habet. l. continet.
z Vulneratus. quis tunc singitur occisus. vt. S. e.
 hu' S. si seru'. abi. doc. ita tam varie. et.

Liber Nonus

a Cuxit. s. eo sed si proprietatis arg. stra. So. vt ibi.
b Dari cōstat. nūl in casib. vt. s. e. l. s. i. r. h. e. l. nā s. i.
c Et dāno. vtputa bouem occidisti (cut. s. i. dñs.
et cius carnes heres tuus comedit.

d Legē come. s. de scīrīs. Et sic no. etiā pro seruo
habere locū. l. cor

ne. de scīrīs. vt

hic. r. inst. eo. s. i. berum. et. Lad le.

come. de sica. l. i. s. i. r. t. de pscip.

ver. l. qui seruan-

Civili dārī. s. i. Itē no.

p crīatē non tolli p crīatē
non tol crīinale. vt h

litr. subjicit. et. C. qn

cl. ac. pte. cr. l. i. r

sic est contra. J. de

publi. iudi. Lint-
dū. Sol. interim

dū vna agitur al-
tera non intēdīf.

vt. in. l. p. r. a. r. a. et

J. vi. bo. rap. l. i. j.

s. hoc edictio. eo
autē finito sic. vt

hic dicitur.

e In duplū. Quid sit dupla-